Совет депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 04.06.2024

                                                                                                  № 31
О внесении изменений в Перечень  муниципального имущества Княгининского муниципального округа Нижегородской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 11.10.2022 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Княгининского муниципального округа Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Княгининского муниципального округа           р е ш и л :
1. Внести в Перечень муниципального имущества Княгининского муниципального округа Нижегородской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области от 11.10.2022 № 28 (с изменениями, внесенными решением от 17.10.2023 № 88),  следующие изменения:

1.1. пункт 14  исключить.

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и на официальном сайте администрации Княгининского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области                                                                              Е.А. Шамин

Председатель Совета депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области                                                                             С.В. Волков